MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - BRUSQUE

PORTARIA Nº 175/2020 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 18 de novembro de 2020.

O Diretor-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 1
02/2020, de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020. RESOLVE:

   Art. 1º DESIGNAR os Servidores listados abaixo, sob a coordenação do primeiro, compor a Comissão d
o Processo Seletivo Discente 2021, tendo por atribuições: Planejar, Organizar e Executar as atividades
re fe ren tes  ao  Processo  Se le t i vo  D iscen te  2021 :

ORDEM SERVIDOR SIAPE

1 Julio Cesar Pedroso 2386103

2 Andreia Matilde Bottamedi Bambinetti 2163393

5 Fernanda Moraes de Jesus 2152313

7 Karin Regina Lisboa Chapiewski 1760135

8 Maria Eulália Pistore Lazzarotto Leventi 2242245

9 Luiz Gustavo Moro Senko 1952030

10 Marileia Melo da Silva 2396221

11 Paulo Roberto de Souza 3006622

13 Tatiane Sueli Coutinho 2320752

14 Alessandro Becker 2027945

15 Marcelo Kersting Machado 2010203

16 Vanderléia Gemelli 3007541

17 Agnes Thiane Pereira Machado 3104791

19 Vanessa Coelho dos Reis 1755652

20 Jessyca Finantes do Carmo Bozio Cipriano 2323227

21 Phillipi de Macedo Coelho 1345796

   Art. 2º DETERMINAR os Servidores listados abaixo, para compor a Subcomissão de matrícula:

Ordem SERVIDOR SIAPE

1 Maria Eulália Pistore Lazzarotto Leventi 2242245

2 Fabiana Fulanetto Belli 3008050

3 Daniela Koster 1213978

4 Leda Gabriela Ardiles 1354780

5 Agnes Thiane Pereira Machado 3104791

6 Mariléia de Melo da Silva 2396221

7 Marilene de Melo Goularte 2269169

8 Paulo Roberto de Souza 3006622

9 Vanessa Coelho dos Reis 1755652

10 Marcelo Kersting Machado 2010203

11 Alessandro Becker 2027945

13 Iago Sestrem Ochoa 3089667

14 Junior Cunha 3099326

15 Angela Ribeiro 3121614

Art. 3º ATRIBUIR vigência até 30/04/2021, com carga horária de até 01 horas semanais.

Art.  4º -  Esta Portaria entra em vigor a partir  desta data.

(Assinado digitalmente em 18/11/2020 14:32)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000014/2020-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 175 2020 PORTARIA 18/11/2020 c737d0551a

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf